ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
11 апреля 2023 г.	              № 1
п. Рассвет
Присутствовали:
Председательствующий:	Алабердов Р.А.
Секретарь:	Бреева Л.В.
Участники:	29 человек

Участники, имеющие право на выступление: письменных заявок, по вопросу публичных слушаний в оргкомитет не поступало.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 «Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Устав Рассветовского сельского поселения Староминского района»
СЛУШАЛИ: Председателя оргкомитета Алабердов Р.А.
Решением Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 29.03.2023 года № 39.2 назначены публичные слушания по теме: «Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Устав Рассветовского сельского поселения Староминского района».
Инициатором проведения публичных слушаний является Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района. Секретарем оргкомитета по проведению публичных слушаний является Бреева Л.В.
На заседании оргкомитета утвержден регламент публичных слушаний:
максимальное время проведения - 45 минут, время для доклада - 15 минут, для выступлений - до 5 минут,
для повторных выступлений - до 3 минут,
для ответов на вопросы - до 5 минут.
Письменных заявок, по вопросу публичных слушаний в оргкомитет не поступало.
СЛУШАЛИ: Брееву Л.В., которая уточнила, что письменных предложений по рассматриваемому вопросу не поступало и зачитала проект заключения о результатах публичных слушаний.
РЕКОМЕНДОВАНО: Проект заключения о результатах публичных слушаний утвердить.

Председательствующий:	                                                       Р.А. Алабердов
11.04.2023 г.
Секретарь:	         Л.В.Бреева
[bookmark: _GoBack]11.04.2023 г.